
Zápis č. 6/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 27. 3. 2014 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1} Zahájení
2} Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3} Kontrola zápisu z minulého zasedání
4} Došlá pošta
S} Diskuse
6} Usnesení
7}Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Alena Kopejsková, Mgr. Václav Slezák,
Ing. Pavel Dvořák, Jiří Kolínský

Omluveni: František Uřidil

Ověřovatelé zápisu: J. Kolínský, A. Kopejsková

Návrhová komise: Mgr. Václav Slezák, Ing. Pavel Dvořák

Zapisovatel: R. Kratochvílová

K jednotlivým bodům programu:
k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (Za). Prohlásil, že jednání za je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů za a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání za byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy J. Kolínský, A. Kopejsková. Do návrhové komise
byli zvoleni všemi hlasy Mgr. Václav Slezák, Ing. Pavel Dvořák. Zapisovatelem byla zvolena
všemi hlasy R. Kratochvílová.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání za ze dne 13. 3. 2014 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

K bodu 4. Došlá pošta
Brandýs n/L - St. Boleslav - pozvánka na setkání starostů 17. 4. 2014 v Brandýse na zámku

První Labská s.r.o. - uzavírání smluv na odběr závlahové vody pro rok 2014 - termín 1. 4.
2014 v zasedací místnosti OÚ Lhota

1



Česká spořitelna a. s. - oznámení o ukončení termínovaného vkladu k 25.9. 2014

Pojišťovna Kooperativa - nabídka pojištění majetku ve vlastnictví obce

k bodu 5. Diskuse:
Starosta informovalo kontrole obce o krizovém řízení dle zákona č. 240/2000 Sb., která
proběhla dne 25. 3. 2014. Obec musí zjednat nápravu a vyhotovit evakuační plán
obyvatelstva v nouzové situaci. Starosta dále informoval, že dne 28. 3. 2014 byly obci
předány dokumenty od Vodních zdrojů a.s., Praha 5 - výsledky hydrogeologického průzkumu
k novému vrtu HL-l a návrh pásem ochrany. Kvalita vody v novém vrtu je velmi dobrá a
splňuje požadavky pro pitnou vodu. R. Kratochvílová informovala, že Stavební úřad Všetaty
vydal stavební povolení na rekonstrukci hasičské zbrojnice. Ing. Dvořák informoval, že
skupina ČEZnabízí produkt - veřejné osvětlení s výhodnějšími podmínkami a dotázal se, zda
ho obec využívá. Starosta sdělil, že tuto věc prověří. Dále se Ing. Dvořák zajímal, jaké obec
používá výbojky ve veřejném osvětlení a navrhl, aby se postupně měnili za úsporné. Ing.
Dvořák se dále dotazoval na stav jednání s paní Ing. Zelenkovou a panem Cipriánem vlastníky
pozemků v ul. U Jezera. Starosta reagoval s tím, že budou pozváni k osobnímu jednání.

K bodu 6. Usnesení:

1) za schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření č. 4/2014.

2) za schvaluje všemi hlasy Darovací smlouvu mezi Obcí Lhota a Brandýským Matýskem, O.S.,

se sídlem Zahradnická 1723/A Brandýs n/L. Výše finančního daru je 12000,- Kč.

K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

v 2'/ 3 20/L(-Ve Lhote dne :........................ Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu: ,j(/ . /
..~b .

Starosta obce:

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



Návrh rozpočtového opatření 4/2014 27.3.2014

ORG UZ Par Částka

Odměny za využití dušev.vl. - OSA 3319 2500 Kč

Sběr a svoz kom.odpadu - pytle černé 3722 600 Kč

Stroje, přístroje a zařízení - klimatizace 6171 -45000 Kč

Drobný hmotný majetek 6171 15000 Kč



Obec Lhota

Rozpočtové opatření č. 4/ 2014

KEO-W 1.8.1411 Uc06x

zpracováno: 27.3.2014
strana: 1

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Puvodní hodnota

1) 231 0010 000000000 0000 3319 5041 000 0,00

Paragraf 3319 celkem: 0,00

2) 231 0010 000000000 0000 3722 5139 000 2000,00

Paragraf 3722 celkem: 2000,00

3) 231 0010 000000000 0000 6171 5137 000 60000,00

4) 231 0010 000000000 0000 6171 6122 000 45000,00

Paragraf 6171 celkem: 105000,00

Org: 0000 celkem: 107000,00

VÝDAJE celkem 107000,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Puvodní hodnota

5) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 153968,00

Paragraf 0000 celkem: 153968,00

Org: 0000 celkem: 153968,00

FINANCOVÁNí celkem 153968,00

Změna

2500,00

2500,00

600,00

600,00

15000,00

-45000,00

-30000,00

-26900,00

-26900,00

Změna

-26900,00

-26900,00

-26900,00

-26900,00

Po změně Popis

2500,00 Odměny za užití duševního vlastnictví

2 500,00 Ostatní záležítosti kultury *
2600,00 Nákup materiálu jinde nezařaze

2600,00 Sběr a svoz komunálních odpadů *
75000,00 Drobný hmotný investiční a nei

0,00 Stroje, přístroje a zařízení

75 000,00 Činnost místní správy

80 100,00

80 100,00

Po změně Popis

127068,00 Změna stavu krátkodobých prost

127068,00

127068,00

*

127068,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 6/14 na zasedání dne 27.03.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 27.3.2014


